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AGRA 2016 - tarım işletmeciliği, şarap, gıda ve
turizm için bir buluşma noktası
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Agra 2016 fuarında sergilenen yenilikler arasında toprak restorasyonu için bir biyometot ve ana arı yakalama
cihazı bulunuyor. "Agra", "Vinaria" ve "Foodtech" ziyaretçileri, aynı anda düzenlenen uluslararası fuarlarda tarım
işletmeciliğinin diğer yönleriyle de tanışacaklar: "Api Bulgaria" – arıcılık, "BioAgra", "Horeca Plovdiv" – otel,
restoran, kafe ve perakende mağazaları için ekipmanlar ve "İtalya'nın Lezzetleri". Yenilik yarışmasında, bu yıl da

uluslararası tarım fuarlarında daha önce sunulmuş ürünler yer alacak. Uluslararası Plovdiv Fuarı'ndaki
megaforuma 30.000'den fazla ziyaretçinin katılması bekleniyor. Tarım Akademisi'nin çeşitli enstitüleri, tüketicilere
sebze ve çiçek tohumları, çeşitli yeni türlerin fidanlarını sunacak. Uluslararası Tarım Fuarı AGRA'da, 13 No'lu
Pavilyon'daki AGREDO standını ziyaret etmeye davetlisiniz – 24.02.2016 tarihinden itibaren

Tarım işletmeciliği, şarap, gıda ve turizm forumunun bu yılki etkinliği, 24-28 Şubat tarihleri arasında
Uluslararası Plovdiv Fuarı'nda gerçekleştirilecek. Megaforum kapsamındaki yedi fuar arasında en
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yüksek büyüme, Uluslararası Tarım Fuarı "Agra", Uluslararası Bağcılık ve Şarapçılık Fuarı
"Vinaria" ve Uluslararası Gıda ve İçecek, Ambalaj, Makine ve Teknolojileri Fuarı "Foodtech 2016"
tarafından kaydedildi. AGRA 2016 kapsamında şu fuarlar da yer alacak: "BioAgra", "Api Bulgaria"
– arıcılık. Bu, temsil edilen sektörlerin iş ve yatırım için umut verici olduğunu gösteriyor. Yabancı
şirketlerin katılımı bu yıl geçen yıla göre %61 arttı. Aynı eğilim, son 4-5 yıldır Plovdiv forumundan
uzak kalan şarap imalathanelerinin katılımını bildirdiği bağcılık ve şarapçılık fuarı "Vinaria"da da
gözlemleniyor.

Toprak restorasyonu için bir biyometot, Uluslararası Tarım Fuarı "Agra 2016"daki yeniliklerden
biridir. Bulgar bilim insanları, heyelan bölgeleri, kayak pistleri, taş ocakları, yol kenarı şevleri ve
diğerleri için rejenerasyon yapmanın bilinen yöntemlerine bir alternatif geliştirdi. Atıksu arıtma
tesislerinden veya hayvancılıktan çamur ve doğal mikroorganizmaları içeren bir karışım, humus
tabakasını restore ediyor, toprak verimliliğini ve ekolojik dengeyi geri kazandırıyor. Buluş, "N.
Puşkarov" Toprak Bilimi, Agroteknolojiler ve Bitki Koruma Enstitüsü'nün eseridir.

Küresel öneme sahip yenilikler arasında bir ana arı yakalama cihazı da bulunuyor. Bu cihaz,
arılarla minimum doğrudan temasla gerçekleştirilen manipülasyonu kolaylaştırıyor ve hızlandırıyor.
Geliştirme, Kostinbrod'daki Hayvan Bilimi Enstitüsü tarafından yapıldı.

Tarım Akademisi

Geleneksel olarak, Tarım Akademisi'nin çeşitli enstitüleri, tüketicilere sebze ve çiçek tohumları,
yatmaya daha az eğilimli ve kuraklığa dayanıklı çeşitli yeni türlerin fidanlarını sunacak.

Fuarın iş programı kapsamında, Tarım Akademisi, üç panelde "Bilim – tarım işletmeciliği – toplum
arasındaki diyaloğun genişletilmesi" konulu bir tartışma forumu düzenliyor:

1. "Tarım işletmeciliği ve toplumun zorluklarına bilimin yanıtı" – 25 Şubat 2016 (Perşembe), 6 No'lu
Pavilyon, Salon 2'de, 13:00 - 15:00 saatleri arasında.

2. "Tatlı su akuakültürünün çevreye etkisi ve sürdürülebilir gelişimi için koşullar" – 25.02.2016
(Perşembe), 6 No'lu Pavilyon, Salon 1'de, 13:00 - 17:00 saatleri arasında.

3. "Başarılı organik tarım için bilim ve organik üreticiler birlikte" - 26.02.2016 (Cuma), "Bulgaristan"
Salonu'nda, saat 14:00'ten itibaren.

Etkinlik, Bulgar Organik Ürünler Derneği ile ortaklaşa düzenlenmektedir. Bu forum sırasında, tüm
paydaşları (bilimsel, devlet ve sivil toplum kuruluşları, organik üreticiler, işleyiciler, tüccarlar ve
tüketiciler) bir araya getiren organik tarım için bir teknolojik platformun kurulması başlatılacak.

AGRA 2016'da, Uluslararası Bakliyat Yılı da 25.02.2016 (Perşembe) günü saat 10:00'da, 6 No'lu
Salonda, M2 standı – Tarım Müzesi'nde, sanatçı Tsetsa Georgieva tarafından "Büyümeyi, bilgiyi
ve ilhamı destekliyoruz" sloganıyla oluşturulan sunumlar ve bir sanat enstalasyonu ile kutlanacak.
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Kaynak: Uluslararası Plovdiv Fuarı ve Tarım Akademisi


